陕西2009年11月秘书资格考试开始报名秘书资格考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2009_c39_645383.htm id="gggaaa"> 为了进一步在全社

会推行国家职业资格证书制度,适应社会经济高速发展对知识

技能型人才评价和职业资格认证不断增长的需要,根据国家人

力资源和社会保障部《关于做好2009年国家职业资格全国统

一鉴定工作的通知》（人社部函〔2009〕47号）要求，结合

陕西省实际，现就今年国家职业资格全国（省）统一鉴定考

试有关事项公告如下： 一、 统一鉴定的职业与级别： 1、 全

国统一鉴定职业：企业人力资源管理师（4-2级）、秘书（涉

外秘书）（2级）、项目管理师（4-2级）、职业指导人员

（4-1级）、电子商务师（4-2级）、营销师（2-1级）、物业

管理员（4-2级）、心理咨询师（3-2级）、企业信息管理师

（3-2级）、物流师（4-2级）、理财规划师（3-2级）、网络

编辑员（4-3级）、广告设计师（3-2级）、企业文化师（3-2

级）、企业培训师（3-2级）。 2、 全省统一鉴定职业： 秘书

（涉外秘书）（5-3级）、营销师（5-3级）、公关员（5-3级

）。 3、 全国统一鉴定试点职业：人力资源管理师（1级）、

物流师（1级）、企业文化师（1级）、企业培训师（1级）。

4、 全省统一鉴定试点职业：房地产策划师（4-3级）、公共

营养师（4-3级）、社会工作者（4-3）。 二、统一鉴定的报

名与考试时间： 2009年共举行两次统一鉴定考试，第一次为5

月16日与17日，第二次为11月21日与22日；全国（省）统一鉴

定试点职业考试时间待定。 三、各职业的申报条件见陕西省

职业资格工作网，网址：sn.osta.org.cn也可直接向省技能鉴定

中心或本公告公布的报名点咨询。省鉴定中心地址：西安市

建设东路3号西安高培中心二楼。联系电话：029-82233390

、029-82233391 四、参加全国（省）统一鉴定的人员报名时

须提交身份证、学历证明原件和复印件，职业资格证书原件

和复印件及专业工龄证明，2寸免冠照片4张，1寸免冠照片2

张，经报名点资格初审后，填写《职业技能鉴定申请表》。

五、 鉴定考试收费标准按照陕价行发〔2007〕172号执行。

六、 陕西省技能鉴定中心负责我省职业资格全国（省）统一

鉴定的管理，其他机构和个人未经授权不得进行此项工作，

即日起开始报名，请考生选择经认定的本公告公布的报名和

培训点进行报名培训。各报名培训点须在批准的职业范围内

开展报名培训工作，发布报名培训广告（简章）须在省技能

鉴定中心备案，违者必究。编辑推荐：把秘书站加入收藏

夹2009年秘书资格新版课程全新上线2009年秘书资格在线题

库全新上线2009年秘书资格考试（四级）试题精选2003-2006

年秘书四级历年真题汇总2009年秘书工作实务专项练习题汇

总 2009年秘书资格考试（三级）试题精选 2003-2008年秘书三

级国考题汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com